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Kemijärven Matkailu ry pyytää asian uudelleen käsittelyä johtuen seuraavista puutteista ja 
mahdollisista virheistä päätökseen johtaneista seikoista: 

o päätöksen negatiivisesta vaikutuksesta Suomutunturin ja koko Kemijärven alueen 
matkailuun ei ole selvitetty. 

o Kalliovaaran latu ei sisältynyt liitteen listaan laduista ja niiden kunnossapidosta. 
o Kalliovaaran latu on suosituin latu Suomutunturin alueella, johtuen sen sopivuudesta 

erityyppisille hiihtäjille. Päätöksessä mainittu alhainen käyttöaste ei pidä paikansa ja tästä 
johtuen tämän ladun ylläpitoa ei pidä lopettaa. 

o päätöksen ohessa on liite 2, mutta liite 1 puuttui. Missä ja mikä on liite 1? 
o Pyydämme selvittämään budjetin Suomun osalta kokonaisvaltaisesti. Onko päätökseen 

pohjautuvassa budjetissa huomioitu Suomun mökkien omistajien latumaksujen tulot, jotka 
on osalta peritty vesimaksun yhteydessä? 

Pyydämme päätöstä muutettavaksi siten, että Suomutunturin latuverkosto käsittää 
Suomukankaan, Tunturin ympärikierron, Viidenvaaran ja Kalliovaaran ladut. Nämä ylläpidetään 
edellisen kauden 2021–2022 tapaan siten, että ylläpito käsittää kaikki Suomutunturin ladut ja että 
latuja ylläpidetään kauden alusta alkaen tai esim. viidenvaaranlenkki vko 8 alkaen.  

o Onko mahdollista tehdä latujen kunnossapitopäätökset yhdessä Suomun- ja Kemijärven 
yrittäjien ja mökin omistajien kanssa? Selvittää jos nämä tahot voisivat osallistua 
mahdollisesti kulujen kattamiseen kuten esim. mökkien latumaksut? 

o Miten latujen käyttöaste/aktiiviset käyttäjämäärät on määritelty ja laskettu? 
o Koska latujen kunnossapito kustannukset ovat nousseet 13 %, antaako tämä hinnan nousu 

sopimuksen mukaisen oikeuden uudelleen kilpailuttamiseen? 
o Voiko vähemmän käytetyille laduille tehdä latupohjan, jota voi käyttää kävelyyn tai 

vapaaseen hiihtotyylin, jolloin latuja ei tarvitse ylläpitää? 
o Suomutunturilla vierailee vuosittain lähes 10.000 matkailijaa, joihin päätös suoraan 

vaikuttaa. Suomutunturi matkailukohteena kiinnostaa erityisesti luonnossa liikkumisesta 
kiinnostuneita matkailijoita. Näin ollen Suomutunturin matkailijamäärät tulevat päätöksen 
johdosta vähenemään, koska mahdollisuuksia luonnossa liikkumiseen hiihtoharrastuksen 
muodossa on rajoitettu. Suomutunturin latuverkosto ei ole yhtä mittava kuin muissa Lapin 
kohteissa ja siksi se tulee pitää kaikilta osin avoimena, jotta voidaan turvata Suomutunturin 
kilpailukyky ja houkuttelevuus verrattuna muihin Lapin kohteisiin. 
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